
 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO 

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS 

 
 

 

 

DELIBERAÇÃO  N
0
 058 DE 04 DE JUNHO DE 2008. 

 

 

 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a decisão 

tomada em sua 265ª Reunião Ordinária, realizada em 04 de junho de 2008, e considerando o 

que consta do processo n.º  23083.000336/2008-61, 

 

 

 

RESOLVE: Homologar o resultado final do Concurso Público para Professor 

Assistente na área de Matemática/Matemática, para a Unidade 

Acadêmica da UFRRJ em Três Rios, conforme descrito a seguir: 
 

 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO MÉDIA FINAL 

1º Lugar CLEVESON ROBERTO DA LUZ 89,75 

2º Lugar RONALDO RODRIGUES DA SILVA  87,50 

3º lugar LOISI CARLA SILVA MONTEIRO 86,25 

4º lugar ADRIANO MAURICIO DE ALMEIDA 

CÔRTES  

85,50 

Não Aprovados  ANDRÉ GUIMARÃES VALENTE - 

Não Aprovados AMILTON RODRIGUES DA SILVA - 

Não Aprovados ERIC NELSON SANTIAGO 

GONÇALVES 

- 

Não Aprovados LOURENÇO GONÇALVES JUNIOR - 

Não Aprovados LUIZ HELENO MOREIRA DUQUE - 

Desclassificados ALINE CAETANO SILVA BERNARDES - 

Desclassificados BEATRIZ MALAJOVICH - 

Desclassificados CLAYTON DO ESPÍRITO SANTO - 

Desclassificados LEANDRO TOMAZ DE ARAUJO - 

Desclassificados MARCELO DE OLIVEIRA DIAS  - 

Desclassificados REJANE SIQUEIRA JULIO - 

Desclassificados RODRIGO NEVES FIGUEIREDO DOS 

SANTOS 

- 

Desclassificados VÂNIA VIEIRA ESTRELA - 
 

 

 

 

RICARDO MOTTA MIRANDA 

Presidente 


